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Jessa
Ultra Skin Comfort Normal 
vložky 
16 ks

2790
1,74 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.12.2022	 27,90 Kč

Kč

Jessa
Normal
tampony 
80 ks

7990
1 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.12.2022	 79,90 Kč

Kč

Chilly
Delicate 
gel 
200 ml

8990
44,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.08.2024	 89,90 Kč
	 01.03.2024	 99 Kč

Kč

o.b.
ProComfort 
tampony  
normal 
16 ks

8990
5,62 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.12.2024	 89,90 Kč

Kč

	 * 	�Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivita platí od 01.06. do 30.06.2025.  
Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku.  
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu  
na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.

 Dnes ušetřím...  
    a zítra  
  zrovna tak

Moje dm-app

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
MENSTRUAČNÍCH  

POTŘEB*

40×
VÍCE BODŮ

Moje dm-app

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY*

40×
VÍCE BODŮ



Ještě více produktů  
se sníženou cenou

SUNDANCE
MED Ultra Sensitiv 
dětské mléko 
na opalování OF 50+
200 ml

179Kč
89,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.04.2025	 179 Kč
	 10.02.2025	 189 Kč

SUNDANCE
mléko na opalování  
OF 30 
200 ml

99Kč
49,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.04.2025	 99 Kč
	 10.02.2025	 109 Kč

SUNDANCE
Sensitiv 
balzám na opalování  
OF 50 
200 ml

139Kč
69,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.04.2025	 139 Kč
	 10.02.2025	 144 Kč

SUNDANCE
Sensitiv 
dětský krém 
na opalování OF 50 
100 ml

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.04.2025	 99 Kč
	 10.02.2025	 109 Kč

SUNDANCE
Sport 
transparentní sprej  
na opalování OF 50 
200 ml

159Kč
79,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.04.2025	 159 Kč
	 10.02.2025	 199 Kč

SUNDANCE
dětský roll-on 
na opalování OF 50 
100 ml

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.04.2025	 99 Kč
	 28.12.2024	 119 Kč

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN

SUNDANCE
After Sun 
tělové mléko  
po opalování 
500 ml

7990
15,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.04.2025	 79,90 Kč
	 10.02.2025	 82,90 Kč

Kč

SUNDANCE
mléko na opalování 
OF 20 
200 ml

8990
44,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.05.2025	 89,90 Kč
	 10.02.2025	 94,90 Kč

Kč



VŽDY VÝHODNĚ

	 * 	Používejte biocidy a žíraviny bezpečným způsobem. Před použitím si vždy pečlivě přečtěte označení a informace o přípravku.

Více než 
14 000 produktů

S DLOUHODOBOU

CENOU

OFF!*
kids 
repelent pro děti 
v rozprašovači 
100 ml

109Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.06.2025	 109 Kč
	 12.02.2025	 129 Kč

PANTHENOL
pěna po opalování 
s ledovým efektem 
ve spreji 
200 ml

179Kč
89,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.02.2025	 179 Kč

Hanna Maria*
náramek proti  
komárům a klíšťatům 
1 ks

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 29.09.2023	 149 Kč

VEGAN

S-QUiTO free
nature 
Okamžitá pomoc 
bylinný gel  
po bodnutí hmyzem 
15 ml

6990
46,60 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.02.2025	 69,90 Kč

Kč

Balea
After Sun 
sprchový gel 
300 ml

2490
8,30 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 29.04.2025	 24,90 Kč

Kč

Balea PROFESSIONAL
After Sun 
šampon a balzám  
na vlasy 2 v 1 
250 ml

4290
17,16 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 17.06.2022	 42,90 Kč

Kč

SUNDANCE
After Sun 
sprej 48 hodin 
200 ml

5990
29,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.04.2025	 59,90 Kč
	 10.02.2025	 62,90 Kč

Kč

S-QUiTO free*
sprej proti hmyzu 
100 ml

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 23.01.2025	 89,90 Kč

Kč



Sommer/Sonnenkosmetik

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
MENSTRUAČNÍCH  

POTŘEB*

40×
VÍCE BODŮ

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY*

40×
VÍCE BODŮ

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

NIVEA SUN
protect & moisture 
hydratační mléko  
OF 50+ 
100 ml

219Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 22.01.2025	 219 Kč

NIVEA SUN
After Sun Bräune 
mléko po opalování 
200 ml

219Kč
109,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.02.2025	 219 Kč

Predator**
Junior 
repelent 
150 ml

199Kč
132,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.10.2023	 199 Kč

Predator**
Forte 
repelent 
150 ml

159Kč
106 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.02.2025	 159 Kč

always
Ultra Secure Night  
Extra 
vložky s křidélky 
20 ks

199Kč
9,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.02.2025	 199 Kč

Dove
Advanced Care 
Original
antiperspirant sprej
200 ml

99Kč
49,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.05.2025	 99 Kč
		 12.03.2025	 109 Kč
	 14.01.2025	 114 Kč

Dove
Advanced Care  
Gentle Scrub 
sprchový gel
225 ml

7490
33,29 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.02.2025	 74,90 Kč

Kč

	 * 	�Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivita platí od 01.06.2025 do 30.06.2025. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony  
na stejné produkty nebo stejnou značku. Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm.  
eKupon lze uplatnit pouze jednou.

	 ** 	Používejte biocidy a žíraviny bezpečným způsobem. Před použitím si vždy pečlivě přečtěte označení a informace o přípravku.

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Moje dm-app
dm.cz

Jessa 
nature 
menstruační kalhotky 
na silnou menstruaci
1 ks, více velikostí

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.07.2024	 299 Kč


